СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2013 года №29

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области, утвержденное решением Собрания
депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 21.10.2010г. №10 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в МО  «Большеугонский сельсовет» Льговского района
Курской области

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с вступлением в
силу Федерального закона от 03.12.2012 г. №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большеугонский
сельсовет» Льговского района Курской области, утвержденное решением Собранием депутатов
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области №10 от 21.10.2010 года,

1.1. Статью 7 «Доходы бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области дополнить
абзацем следующего содержания:

«Суммы денежных взысканий (штрафов) за несоблюдение муниципальных правовых актов - по нормативу
100 процентов, если законодательством Курской области не установлено иное».

1.2. По тексту слова "очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)" в
соответствующем падеже заменить словами "очередной финансовый год и плановый период".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов